Edição nº 141/2021 Recife - PE, segunda-feira, 2 de agosto de 2021

16

Servidor da Comarca: ___________________________

Matrícula: _____________________

Data de remessa: ____/ ___ / ____

Servidor do Arquivo Geral: ___________________________

Matrícula: _____________________

Data de recebimento: ____/ ___ / ____

A V I S O

O EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO ,  no uso de suas
atribuições e nos termos da Resolução nº 267, de 18 de agosto de 2009, do Aviso Conjunto nº 04, publicado no Dje nº 64, de 07/04/2020, do Ato
Conjunto n° 06, publicado no Dje n° 53, de 23/03/2020, do Ato Conjunto nº 08, publicado no Dje nº 75, de 27/04/2020, do Ato Conjunto n° 11,
publicado no Dje n° 86, de 13/05/2020, do Ato Conjunto n° 13, publicado no DJe n° 96, de 27/05/2020, do Ato Conjunto nº 16, publicado no DJe
de 05/06/2020 e do Ato Conjunto nº 18, publicado no DJe de 06/07/2020 e do Ato Conjunto nº 12, publicado no DJe de 11/03/2021,  AVISA:

I - Nos dias  07 e 08 de agosto do ano co rrente , haverá Plantão Judiciário Remoto do 2ºgrau, no horário compreendido entre  13h e 17h ,
atuando os Excelentíssimos Desembargadores nas demandas que versem sobre matéria urgente.

II – As demandas ou iniciais que versem sobre matéria de plantão deverão ser encaminhadas ao  E-MAIL INSTITUCIONAL DOS
GABINETES DOS EXMOS. DESEMBARGADORES PLANTONISTAS,  nas datas abaixo:

DESEMBARGADORES PLANTONISTAS
DIAS/HORÁRIO – 07/08 e 08/08/2021 – 13h00 ÀS 17h00.

ÁREA CÍVEL ÁREA CRIMINAL DIAS

Jorge Américo Pereira de Lira

e-mail:  "Gabinete do Desembargador Jorge Américo
Pereira de Lira"
<gabdes.jorge.americo.pereira.lira@tjpe.jus.br>;

Claudio Jean Nogueira Virgínio

e-mail:  "Gabinete do Desembargador Claudio Jean
Nogueira Virginio" <gabdes.claudio.jean@tjpe.jus.br>;

07 e 08 de
agosto de 2021.

DATAS
SERVIDORES PLANTONISTAS DO 2º GRAU

HORÁRIO – 07 e 08/08/2021 – 13h00 ÀS 17h00.

07 /08/2021
Patrícia Rêbelo Távora – matrícula nº 177419-0–  Diretoria Cível  – Servidora;
Juraci Correia de Menezes - matrícula nº 156449-8-  Diretoria Criminal  – Servidor;
Josué Júnior Inácio Pereira - matrícula nº 182.518-9-  Oficial de Justiça.

08/08/2021
Marinella Arcuri de Godoy - matrícula nº 183948-9-  Diretoria Cível  – Servidora;
Ivan Fernando Barbosa da Silva - matrícula nº 158130-2-  Diretoria Criminal  – Servidor;
Lígia Ferreira da Silva – matrícula n° 178 674-1–  Oficiala de Justiça.

III – Publique-se. Cumpra-se.

Recife, 30 de julho de 2021.

Des. Fernando Cerqueira Norberto dos Santos

Presidente

PROCESSO SEI Nº   00020886-40.2020.8.17.8017

INTERESSADO:   Secretaria de Gestão de Pessoas

ASSUNTO:   Solicitação de inclusão ou permanência de servidores no Regime Diferenciado de Trabalho Remoto / Home Office.

DECISÃO

Trata-se de expediente administrativo em que a Secretaria de Gestão de Pessoas (SGP) relaciona requerimentos de idêntico teor de servidores
que solicitaram a inclusão ou permanência em Regime Diferenciado de Trabalho Remoto,